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Sammanfattning 

Kulturrådet instämmer i att det behövs en anpassning av den nuvarande 
taltidningsverksamheten och förordar förändringar som ger personer med syn- 
eller annan läsnedsättning tillgång till ett större utbud av nyheter och 
samhällsinformation. 

I promemorian tydliggörs att definitionen av medium som bedriver fördjupande 
samhälls- och nyhetsjournalistik innebär ett medium som behandlar aktuella 
samhällsfrågor inom politik, ekonomi, kultur och samhällsliv på ett fördjupande 
sätt. Detta sammanfaller med de kulturpolitiska målen som tydligt beskriver att 
kulturlivet ska vara till för alla och en viktig målsättning är att kulturlivet ska bli 
mer tillgängligt för personer med funktionsnedsättning. 

Kulturrådet förordar ett fortsatt demokratifrämjande arbete inom alla områden och 
välkomnar särskilt förslaget om att taltidningsstödet ska gå till nyhetsmedier som 
också får mediestödet, då det innebär att demokrativillkoret kommer att vara 
uppfyllt för de allmänna nyhetsmedier som får taltidningsstödet. 

Kulturrådet lämnar synpunkter på promemorians bedömningar och förslag som 
har bäring på Kulturrådets uppdrag som sektorsansvarig myndighet för 
funktionshinderspolitiken på kulturområdet 

Kulturrådet lämnar vissa av förslagen utan synpunkter. Det gäller förslag som 
berör förändringar i förordning gällande teknisk utrustning och de förslag som 
handlar om myndighetsutövning för Myndigheten för tillgängliga medier. 
Kulturrådet ser en moderniserad taltidningsverksamhet som synnerligen 
nödvändig men menar att Myndigheten för tillgängliga medier som adresserad 
myndighet bör ta ställning till justeringar gällande teknisk utrustning och förslag 
som gäller Myndigheten för tillgängliga mediers myndighetsutövning. 
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Nedan går Kulturrådet igenom de framlagda förslag där Kulturrådet instämmer 
eller har andra synpunkter. Förslag som Kulturrådet lämnat utan synpunkter 
redovisas inte nedan. 

4.1 En ny förordning 

Kulturrådet instämmer. 

4.2 En ny definition av taltidning 

Kulturrådet instämmer. 

4.3 Myndigheten för tillgängliga medier ska tillhandahålla en taltidningstjänst 

Kulturrådet instämmer. 

5.2.1 Allmänna medier som får mediestöd: 

Allmänna medier som får mediestöd samt region- och kommunaltidningar 

Kulturrådet instämmer. 

5.2.2 Medier som får göras tillgängliga i taltidningstjänsten. 

Kulturrådet instämmer 

5.2.3 Annat innehåll som ska göras tillgängligt i taltidningstjänsten. 

Kulturrådet instämmer och vill särskilt poängtera vikten av att anpassa 
informationen i de fall personer med syn- eller annan läsnedsättning också har 
intellektuell eller kognitiv funktionsnedsättning. 

Beslut 

Statens kulturråd (Kulturrådet) är en central förvaltningsmyndighet inom 
kulturområdet. Myndighetens arbete tar sin utgångspunkt i de nationella 
kulturpolitiska målen och verkar för kulturens utveckling och tillgänglighet genom 
att fördela och följa upp statliga bidrag samt andra främjande åtgärder. Grunden 
för vårt uppdrag är att alla ska kunna ta del av konst och kultur av hög kvalitet. 

Beslut i ärendet har fattats av Generaldirektör Kajsa Ravin. Ärendet har 
föredragits av utredare Cecilia Löfberg. I den slutliga handläggningen av ärendet 
har även enhetschef Pernilla Conde Hellman, stabschef Klara Tomson och 
handläggare Annika Hermele samt GD-koordinator Ömer Bulduk medverkat. 

I beredningen av ärendet har även processledare Karin Forss deltagit. 
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